meiitnm
; qnod tnnc et toties per praesentes pro no bis nere- chancellor or

dibns et snccessoribns nostris anthorizamns nominamns
et constitnimns praefatnm praedilectum et perqiiam fidelem

Consangninenm et Conciliarinm nostrum Edwardnm,
Comitem de Clarendon, Cancellarium nostrnm Regni nos- taries, for the

, . . . . . . . time being, or
tri A.ngliae, per seipsnm durante vita sna, et post ejns any four or more

mortem, tnnc Arcniepiscopnm Cantnariensem, Cancel-

larinm vel Cnstodem Magni Sigilli Angliae, Thesanrarinm

Angliae, Castodem Privati Sigilli, Episcopnm Londinen-

* Sic.

f In the first Charter,
" notitiis"
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sem, et duos Principales Secretaries pro tempore exis-

tentes, aut aliquos quatuor vel plures eorum, easdem dis-

crepantias et abusus reconciliare coniponere et reducere.

General Clauses. Efc ulterius volumus, ac per praesentes pro iiobis here-

dibus et successoribus nostris firmiter injungendo prae-

cipimus et mandamus omnibus et singulis Justitiariis

Majoribus Aldermannis Viceeomitibus Ballivis Consta-

bulariis et aliis officiariis miriistris et subditis nostris

hereduin et successorum nostrorum quibuscunque, quod
de tempore in ternpus sint auxiliantes et assistentes prae-
dictis Praesidi Concilio et Sodalibus Kegalis Societatis

praedictae, eorumque in perpetuum successoribus, in omni-

bus et per omnia, secundum veram interitionem harum
Literarum nostrarum Patentium.

Eo quod expressa mentio de vero valore aniiuo vel de

certitudinS%)raemissorum sive eorum alicujus, aut de aliis

donis sive concessionibus per nos seu per aliquem pro-

genitorum sive praedecessorum nostrorum praefatis Prae-

sidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae
ante liaec tempora factis, in praesentibus minime facta

existit : aut aliquo statute actu ordinatioiie provisione pro-

clamatione sive restrictione in contrarium inde anteliac

habito facto edito ordinato sive proviso, aut aliqua alia re

causa vel materia quacuiique, in aliquo non obstante.

In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri feci-

mus Patentes. TESTE Me ipso, apud Westmonasterium,
vicesimo securido die Aprilis, anno regni nostri decimo

qainto.*
Per breve de Privato Sigillo.

HOWAED.

SECOND CHARTER,

Granted by the same to the same, A.D. 1663.

Charles the Second, by the grace of God" King of

England, Scotland, France, and Ireland, Defender of the

Faith, &c., to all to whom these our Letters Patent shall

come, greeting.
* This Charter is on four skins of vellum ; and, like the first,